赤武エンジニアリング株式会社
 代表取締役社長 赤堀 肇紀
［本社・工場］          [東京営業所]

 〒410-0302 沼津市東椎路632   〒102-0072 千代田区飯田橋1-5-8

  TEL 055-925-6666  FAX 055-925-6688        TEL 03-3263-3407  FAX 03-3263-3405

           – SINCE 1971 –

2014 年 10 月吉日

お客様各位

『国際粉体工業展 東京 2014』 出展のご案内

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、11 月 26 日（水）より 28 日（金）の 3 日間、東京ビッグサイトにおいて『国際粉体工業展 東京 2014』が開催され、

弊社も自社取り扱い製品の出展を致します。

皆様のご来場を、社員一同心よりお待ちしております。

敬 具

      記

1. 日    時     2014 年 11 月 26 日(水)～11 月 28 日(金) 10：00～18：00(最終日 17:00)

2. 場  所    東京ビッグサイト 東ホール

3. 弊社小間   東 1 ホール D-03

4. 主な出展機器

11))  ブブリリッッジジ、、ララッットトホホーールルをを防防止止  供供給給装装置置【【フフレレカカルルフフィィーーダダ＋＋ロロススイインンウウェェイイトト式式ココンントトロローーララ】】

振動制御機能のフレカルフィーダとロスインウェイト式コントローラと組み合わせました。

新しいタイプのロスインウェイト式計量供給装置です。

22))  軽軽量量化化、、工工具具レレススでで簡簡単単にに分分解解・・洗洗浄浄  容容積積式式定定量量供供給給機機【【ハハイイフフロローーSSAA】】

                        スクレーパ式テーブルフィーダ。フィーダ内部の清掃が求められる粉体用に開発。
33))  「「運運ぶぶ」」・・「「貯貯めめるる」」・・「「計計るる」」ををここれれ一一台台でで！！  ババッッチチ式式計計量量・・輸輸送送装装置置【【かかるるががるるココンンベベアア】】

輸送・貯留・計量が一つにまとまり、装置は極めて計量・コンパクトです。

44))  ババタタ弁弁自自身身をを振振動動、、開開度度制制御御でで高高精精度度にに定定量量供供給給  振振動動式式ババタタフフラライイ弁弁【【かかるるががるるババタタ弁弁】】

                        コンテナ・フロービン用の排出弁として、定量的な切出し、高精度秤量に最適です。

55))  新新発発想想！！粉粉粒粒体体のの取取りり出出ししはは““上上””かからら  自自動動吸吸引引装装置置  【【オオククトトママッットト】】

フレコン上部より粉を取り出す、新発想の自動吸引装置です。

66))  付付着着性性のの高高いい粉粉もも空空送送可可能能ににすするる  付付着着防防止止空空気気輸輸送送装装置置  【【フフリリーーウウェェイイ・・シシスステテムム】】

顔料、酸化チタン、石膏、湿った微粉など付着性の高い粉体用に開発。

77))  シシュューートトににつつききままととうう付付着着のの問問題題をを解解決決！！  つつななぎぎ機機器器【【付付着着防防止止シシュューートト】】

柔軟性のあるシュート内管を空気圧によりパルス振動させ、付着した粉体を剥離。工程間のつなぎに。

88))  世世界界のの化化学学・・医医薬薬工工場場でで活活躍躍！！  封封じじ込込めめ装装置置【【ススププリリッットトババタタフフラライイババルルブブ】】

ケミカルハザード原料などの粉体の暴露を最小限に抑えます。

99))  抜抜群群のの排排出出性性能能！！  排排出出装装置置【【AACCVV型型ココニニカカルル排排出出ババルルブブ】】

貯留ホッパ内の粉体量にかかわらず、粉体の排出／停止が自由にできます。

計量フィーダとして使用する事が可能です。

1100))  4400余余年年のの実実績績にに裏裏付付けけさされれたた信信頼頼のの定定量量供供給給  容容積積式式定定量量供供給給機機【【イイーートトッッププ】】

高分子凝集剤用の供給機として高い評価を頂いております。

5. 製品技術説明会

１１月 28 日（金）１１：００～１１：３０

東３ホール 「Ａルーム」にて製品技術説明会を行います。

テーマ：「振動制御を利用した斬新でシンプルな計量装置」

   ぜひご来場ください。